
PIESE TRACTOR

I.D.: 65905140

Data publicarii	31.01.22	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.611,24 RON - 2.611,24 RON

Descriere: FILTRU MOTORINA 2X7.68=15.36 LEI SPRAY DEGRIPANT 2X7.50=15 LEI POMPA GRESAT 2C57=114 LEI ULEI M30 20 L 2X242=484 LEI ULEI T90 20 L 1X245=245 LEI CAMERA 900/20 1X95=95 LEI ULEI DELVAC 20 L 1X335=335 LEI APA DISTILATA 2X2.89=5.78 LEI LICHID PARBRIZ 5 L 1X20.60=20.60 LEI SPRAY PORNIRE 1X20.50=20.50 LEI POMPA H801 S 11869 1X931=931 LEI CAMERA 650/20 1X61=61 LEI ULEI T90 20L 1X245=245 LEI TRUSA ORING 1X24=24 LE
